The Digital *Viridarium consolationis* Project

Pars 3: De virtutibus theologicis et cardinalibus Caput 1: De fide (2)

Gregorius:

Fides non habet meritum,
cui humana ratio prebet experimentum.

Sed sciendum nobis est quod diuina operatio,
si ratione comprehenditur, non est admirabilis;
nec fides habet meritum,
cui humana ratio praebet experimentum.

Gregorius Magnus, *Homiliae in euangelia*, 2.26.1
(CCSL 141, R. Étaix ed., p.218, ll.3-6).

Credimus ut cognoscamus,
et non cognoscimus ut credamus.

Credimus enim ut cognoscamus,
non cognoscimus ut credamus.

Augustinus Hipponensis, *In Iohannis euangelium tractatus CXXIV.*, 40.8 (CCSL 36, R. Willems ed., p.355, ll.5-6).